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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 01/03/2023 - 14:27

Mês: Fevereiro/2023

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 11.002,27 C

01/02/2023 000000 REM BASICA 13,65 C 11.015,92 C

01/02/2023 000000 CRED JUROS 32,87 C 11.048,79 C

02/02/2023 000000 REM BASICA 0,46 C 11.049,25 C

02/02/2023 000000 CRED JUROS 0,97 C 11.050,22 C

03/02/2023 000000 REM BASICA 0,36 C 11.050,58 C

03/02/2023 000000 CRED JUROS 0,75 C 11.051,33 C

04/02/2023 000000 REM BASICA 1,95 C 11.053,28 C

04/02/2023 000000 CRED JUROS 4,14 C 11.057,42 C

06/02/2023 000000 REM BASICA 1,40 C 11.058,82 C

06/02/2023 000000 CRED JUROS 4,09 C 11.062,91 C

23/02/2023 000000 REM BASICA 0,92 C 11.063,83 C

23/02/2023 000000 CRED JUROS 2,62 C 11.066,45 C

25/02/2023 000000 REM BASICA 0,81 C 11.067,26 C

25/02/2023 000000 CRED JUROS 2,32 C 11.069,58 C

26/02/2023 000000 REM BASICA 0,96 C 11.070,54 C

26/02/2023 000000 CRED JUROS 3,32 C 11.073,86 C

28/02/2023 000000 REM BASICA 0,53 C 11.074,39 C

28/02/2023 000000 CRED JUROS 2,39 C 11.076,78 C

28/02/2023 281124 CRED TEV 330,13 C 11.406,91 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


